МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЖИГУЛЕВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

ОТ №  SJS-Cfy

Об организации в колледже студенческого спортивного
клуба

С целью развития творческой активности, и вовлечения студентов,

сотрудников Колледжа в занятия физической культурой и спортом, развития

и популяризации студенческого спорта, пропаганды здорового образа жизни,

активного отдыха.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в колледже Студенческий спортивный клуб на

безвозмездной основе, без оплаты за руководство.

2. Поручить общее руководство за деятельностью Студенческого

спортивного клуба заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Сорокиной С.Ю.

3. Назначить руководителем Студенческого спортивного клуба и

его организационно-методическое обеспечение преподавателя физической

культуры Романову М.В.

4. Назначить руководителями спортивных секций, входящих в

структуру Студенческого спортивного клуба следующих сотрудников

колледжа:

4.1. Секция «Баскетбол» (для юношей и девушек) - Романова М.В.

4.2. Секция «Волейбол» (для юношей и девушек) - Романова М.В.

4.3. Секция «Гиревой спорт» - Ковалевский А.А.

4.4. Секция «Настольный теннис» - Зайцев В.Н.

4.5. Ф итнес-клуб - Полякова Е.В.

4.6. Беговой Клуб - Алексеева О.В.

4.7. Минифутбол - Романова М.В.

5. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся, соблюдение

правил внутреннего распорядка, требований пожарной безопасности и

охраны труда во время проведения занятий в спортивных секциях возложить

на руководителей Алексееву О.В., Зайцева. В.Н., Ковалевского А.А.,

Полякову Е.В., Романову М.В.

6. Руководителям спортивных секций:

6.1. Представить списки обучающихся, желающих посещать занятия в

спортивных секциях, предложения по расписанию занятий и аудиториям

(помещениям), в которых предполагается проведение занятий;

6.2. Своевременно представлять все изменения по составу

обучающихся.

6.3. Обеспечить сохранность имущества и помещений колледжа.

7. Заместителю директора по административно-хозяйственной

работе Бородулину B.JI. обеспечить соблюдение пропускного режима в

колледже во время проведения занятий в спортивных секциях.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе С.Ю.Сорокину.

Директор колледжа А.Э.Птицын

С приказом ознакомить: Приказ направить:
1. В дело;
2. В отдел кадров;
3. В бухгалтерию;
4. В учебную часть;
5. Романовой М.В.

СОГЛАСОВАНО